

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 16. 6. 2021

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Zvíkov

zastoupená

Josefem Šafářem, starostou

se sídlem: Lišovská 60, 373 72 Zvíkov

IČ: 00581968

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 3296528309/0800

telefon: 724773020

e-mail: info@stavitelstvimatourek.cz

dále jen **objednatel**

a

Zhotovitel:

Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby

zastoupená

Janem Matourkem, jednatelem

Ing. Janem Bouchalem, jednatelem

se sídlem: Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

spisová značka: oddíl C, vložka 7410 vedená u Krajského soudu v Českých
Budějovicích

IČ: 25168802

DIČ: CZ25168002

datová schránka ID: iwj4ikx

bankovní spojení: Moneta Money Bank

číslo účtu: 61301544/0600

telefon: 602445763

e-mail: info@stavitelstvimatourek.cz

dále jen **zhotovitel**

PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

„Rekonstrukce ulice Ke Kapličce v obci Zvíkov, k.ú. Zvíkov“

Předmětem dodatku č. 2 je změna článku IV. Cena díla, kdy po vzájemném projednání a odsouhlasení dochází k navýšení ceny díla. Důvodem je větší rozsah stavební prací.

IV. Cena díla

**Navýšení ceny díla: Rekonstrukce ulice Ke Kapličce v obci Zvíkov, k.ú. Zvíkov
– část „chodník“**

Původní cena - část chodník bez DPH	502 582,87 Kč
Cena navýšení bez DPH	47 445,92 Kč

**Navýšení ceny díla: Rekonstrukce ulice Ke Kapličce v obci Zvíkov, k.ú. Zvíkov
– část „komunikace“**

Původní cena – část komunikace bez DPH	4 332 415,35 Kč
Cena navýšení bez DPH	642 835,82 Kč

Původní cena díla celkem za oba objekty bez DPH	4 834 998,22 Kč
---	-----------------

Cena navýšení celkem bez DPH	690 281,74 Kč
DPH 21%	144 959,17 Kč
Cena navýšení celkem včetně DPH	835 240,91 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 16. 6. 2021 se nemění, zůstávají v původní platnosti.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Ve Zvíkově dne 26. 11. 2021

V Rudolfově dne 26. 11. 2021



 za objednatele:
 Josef Šafář
 starosta obce


Stavatelství Matourek s.r.o.
 dopravní a inženýrské stavby
 Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov
 IČ 251 68 002 DIČ CZ 251 68 002
 I.ú. 6/301 - 544 / 0600, tel. 387 228 056
 za zhotovitele:
 Jan Matourek, Ing. Jan Bouchal
 jednatel společnosti

Rekapitulace více a méněprací

Název	cena bez DPH	cena vč. DPH
Více a méněpráce objekt chodník	47 445,92	57 409,56
Více a méněpráce objekt komunikace	642 835,82	777 831,34
Celkem bez DPH	690 281,74	835 240,91

V Rudolfově dne 26.11.2021

Stavitelství Matourek s.r.o.
dopravní a inženýrské stavby
Třeboňská 373 71 Rudolfov
IČ 251 68 002 / IČ CZ 251 68 002
č.ú. 61301 - 544 / 0600, tel. 381 228 054

Ing. Michal Kučera
stavbyvedoucí

SOUPIS VÍCEPRACÍ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
1.) Záhonové obruby						35 303,45
1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	86,900	295,00	25 635,50
2	BBC.0006292.URS	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10,rovný, přírodní šedá	kus	81,780	115,00	9 404,70
3	59217512R	Obrubník Best PARKAN I přírodní 50x5x20 cm	kus	7,72	34,10	263,25
2.) Zámková dlažba tl. 8 cm						-19 483,88
4	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-21,120	240,00	-5 068,80
5	564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm	m2	-26,600	210,00	-5 586,00
6	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,590	208,00	1 162,72
7	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	5,590	277,00	1 548,43
8	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	5,590	270,00	1 509,30
9	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	-27,130	481,00	-13 049,53
3.) Zámková dlažba tl. 6 cm						28 935,95
10	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	29,700	240,00	7 128,00
11	564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm	m2	29,700	210,00	6 237,00
12	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60 mm přírodní	m2	-5,410	220,00	-1 190,20
13	59245267R	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6	m2	35,700	469,50	16 761,15
4.) Zahradnické práce						-292,80
14	184102311	Výsadba keře bez balu v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-3,000	47,60	-142,80
15	02652023	Zlatice prostřední /Forsythia intermedia -gold/ 40-60cm	kus	-3,000	50,00	-150,00
5.) Zámková dlažba tl. 4 cm						2 983,20
16	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	11,000	56,20	618,20
17	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 40 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	11,000	215,00	2 365,00

Celkem bez DPH 47 445,92

V Rudolfově dne 26.11.2021

Stavatelství Matoušek s.r.o.
dopravní a inženýrské stavby
Třeboňská 620, 572 01 Rudolfov
IČ 251 68 002 DIČ CZ 251 68 002
č.ú. 61301 - 544 / 060, tel. 287 228 056

Ing. Michal Kučera
stavbyvedoucí

SOUPIS VÍCEPRACÍ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
1.) Výšková úprava kanalizačních a vodovodních poklopů						25 991,00
1	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	7,00	2 435,00	17 045,00
2	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	7,00	1 278,00	8 946,00
2.) Silniční obruby						-10 593,75
3	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-25,000	295,00	-7 375,00
4	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-25,750	125,00	-3 218,75
3.) Kamenné kostky						-13 114,95
5	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-5,900	535,00	-3 156,50
6	58380160	kostka dlažební žula velká 12/12 cm šedá	t	-1,965	3 400,00	-6 681,00
7	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-5,900	254,50	-1 501,55
8	564962113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm	m2	-5,900	301,00	-1 775,90
4.) Asfaltové povrchy						236 519,27
9	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	35,500	115,50	4 100,25
10	122251405	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	78,343	72,50	5 679,87
11	597990001	lomová skryvka	t	148,851	530,00	78 891,03
12	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	71,243	262,50	18 701,29
13	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 331,828	20,70	27 568,84
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,500	16,60	589,30
15	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	65,680	350,00	22 988,00
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	71,000	13,20	937,20
17	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	71,000	199,50	14 164,50
18	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	71,000	208,00	14 768,00
19	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	71,000	329,00	23 359,00
20	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	142,000	8,50	1 207,00
21	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	71,000	225,00	15 975,00
22	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožezáním	m	69,000	110,00	7 590,00
5.) Geotextílie						95 120,00
23	R položka	Spc+Mtž geotextílie	m2	1 189,00	80,00	95 120,00
6.) Uliční vpust - navíc oproti VV						78 093,00
24	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	9,00	2 185,00	19 665,00
25	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	9,00	325,00	2 925,00
26	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	9,00	434,00	3 906,00
27	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	9,00	205,00	1 845,00
28	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	9,00	1 380,00	12 420,00
29	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	9,00	298,00	2 682,00
30	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,00	960,00	8 640,00

31	R/592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	9,00	1 650,00	14 850,00
32	R/592238760	rám zabetonovaný 500/500 mm	kus	9,00	1 240,00	11 160,00
7.) Kanalizační potrubí DN 150					100 751,92	
33	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	47,700	475,50	22 681,35
34	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,270	262,50	3 483,38
35	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,270	16,60	220,28
36	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	24,550	350,00	8 592,50
37	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	34,240	123,00	4 211,52
38	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,810	589,00	5 778,09
39	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	12,970	490,00	6 355,30
40	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,460	950,00	3 287,00
41	R položka	Spc+Mtž Vývrt do stávajícího kanalizačního řadu DN 400/160	kus	5,00	6 020,00	30 100,00
42	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	46,500	345,00	16 042,50
8.) Frézování živичného krytu					10 075,00	
43	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	40,300	250,00	10 075,00
9.) Vodorovné dopravní značení					26 670,00	
44	R položka	Spc+Mtž vodorovné dopravní značení	kmpl	75,000	80,00	6 000,00
45	R položka	Spc+Mtž slepecké pásy	kmpl	13,000	1 590,00	20 670,00
10.) Odvodňovací žlab					47 810,00	
46	R položka	Spc+Mtž osazení odvodňovacího žlabu D400 vč. litinového roštu do betonového lože B20, kladení kamenných kostek do betonové ho lože B20, spárování	kmpl	7,000	6 830,00	47 810,00
11.) Svislé dopravní značení					-14 054,00	
47	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	-2,000	1 036,00	-2 072,00
48	40445613	značky upravující přednost P2, P3, P8 1250mm retroreflexní	kus	-2,000	1 638,00	-3 276,00
49	40445623	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní	kus	-2,000	960,00	-1 920,00
50	40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	-6,000	464,00	-2 784,00
51	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	-6,000	680,00	-4 080,00
52	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	-6,000	45,00	-270,00
53	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	174,00	348,00
12.) Snížení kanalizačních šachet - výměna konus/zákrytová deska					19 305,00	
54	R položka	Spc+Mtž výměna konusů na kanalizačních šachtách za zákrytové desky, vč. zemních prací	kus	3,00	6 435,00	19 305,00
13.) Oprava kanalizačního řadu DN 300 a vysazení odbočky na UV u kapličky					23 295,73	
55	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,60	475,50	1 711,80
56	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,10	728,00	800,80
57	R položka	Výřez na stávajícím potrubí DN 400 a DN 300	kus	2,00	930,00	1 860,00
58	R položka	Odstranění stávajícího kanalizačního potrubí DN 300 a odvoz na skládku	kmpl	1,00	1 860,00	1 860,00
59	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	1,00	49,00	49,00
60	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	1,00	201,00	201,00
61	877373123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	3,00	129,00	387,00
62	877393123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 400	kus	1,00	165,00	165,00
63	28611270.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x1000	m	0,50	1 520,00	760,00

64	286142622R	Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 10 300x2000 mm	kus	0,25	2 260,00	565,00
65	28651696.AR	Redukce kanalizační KGR 400/ 315 PVC	kus	1,00	2 220,00	2 220,00
66	28651815.AR	Přesuvka kanalizační KGU 315 PVC	kus	1,00	1 005,00	1 005,00
67	2865638012R	Přechod UR-KG hrdlo-dřík ULTRA-RIB2 DN 300/300 mm	kus	1,00	3 575,00	3 575,00
68	28656344R	Koleno kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 300/30°	kus	1,00	3 535,00	3 535,00
69	28656315R	Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 300/150/45°	kus	1,00	1 481,00	1 481,00
70	28656304R	Kroužek těsnicí náhradní ULTRA-RIB 2 DN 300 mm	kus	5,00	174,00	870,00
71	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,21	950,00	199,50
72	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,05	589,00	618,45
73	58337344	Štěrkopísek frakce 0/32	t	2,23	490,00	1 092,70
74	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,76	123,00	339,48
14.) Terénní úpravy						16 967,60
75	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	338,00	50,20	16 967,60

Celkem bez DPH 642 835,82

*Stavitelství Matoušek s.r.o.
dopravní a inženýrské stavby
Třeboňsko 620, 373 71 Rudolfov
IČ 251 68 002, DIČ CZ 251 68 002
e.ú. 61301 - 544 / 6000, tel. 387 228 056*

Ing. Michal Kučera
stavbyvedoucí

V Rudolfově dne 26.11.2021